

ควรวางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุเกษตรจำนวน ๑๒ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๒๙,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๑๐,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท ฮอทีโกร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมแปลง เทาเงิน 400 เมตร	4	ม้วน	875.00	3,500.00
2	ขาปัก + ขาเสียบ	40	ม้วน	200.00	8,000.00
3	วาล์วทางพลาสติกส้ม	100	อัน	11.00	1,100.00
4	สายไมโครท 3/5 มม	28	ม้วน	200.00	5,600.00
5	การมะพร้าวสับใหญ่	200	กระสอบ	75.00	15,000.00
6	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	65.00	6,500.00
7	ถุงนมขาว 7*13 นิ้ว	50	กก	76.00	3,800.00
8	สายรัดอ่อน	8	ม้วน	850.00	6,800.00
9	ประกำขนาด 6 หุน	200	อัน	4.80	960.00
10	เมล็ดพันธุ์พริกหวานแดง	5000	เมล็ด	5.20	26,000.00
11	เมล็ดพันธุ์พริกหวานเหลือง	5000	เมล็ด	5.10	25,500.00
12	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโทมัส	5000	เมล็ด	1.50	7,500.00
รวมเงินทั้งหมด					110,260.00

รายละเอียดการจัดซื้อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
๑	พลาสติกคลุมแปลง เทาเงิน ๔๐๐ เมตร	๔	ม้วน	๔,๒๐๐ -	๑๖,๘๐๐ -
๒	ข่าปัก+ข่าเสียบ	๔๐	ม้วน	๒๐๐ -	๘,๐๐๐ -
๓	วาล์วทางปลาตีส้ม	๑๐๐	อัน	๑๕ -	๑,๕๐๐ -
๔	สายไมโคร ๓ /๕	๒๘	ม้วน	๒๐๐ -	๕,๖๐๐ -
๕	กาบมะพร้าวสับใหญ่	๒๐๐	กระสอบ	๗๕ -	๑๕,๐๐๐ -
๖	ขุยมะพร้าว	๑๐๐	กระสอบ	๖๕ -	๖,๕๐๐ -
๗	ถุงนมขาว (๗ x ๑๓)	๕๐	กิโลกรัม	๗๕ -	๓,๗๕๐ -
๘	ถุงนมขาว (๓ x ๕)	๑๐	กิโลกรัม	๗๕ -	๗๕๐ -
๙	สายรัดอ่อน	๘	ม้วน	๘๕๐ -	๖,๘๐๐ -
๑๐	ประกับขนาด ๖ หุน	๒๐๐	อัน	๘ -	๑,๖๐๐ -
๑๑	เมล็ดพันธุ์พริกหวานสีแดง (ซองละ 1000 เม็ด)	๕	ซอง	๕,๓๐๐ -	๒๖,๕๐๐ -
๑๒	เมล็ดพันธุ์พริกหวานสีเหลือง (ซองละ 1,000 เม็ด)	๕	ซอง	๕,๓๐๐ -	๒๖,๕๐๐ -
๑๓	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโมมัส (ซองละ 1,000 เม็ด)	๕	ซอง	๒,๐๕๐ -	๑๐,๒๕๐ -
จ.ภพร				รวม	๑๒๙,๕๕๐ -

รวม ๑๒๙,๕๕๐ บาท

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

นางสาวประภาพร แสงศรี
(นางสาวประภาพร แสงศรี)

เจ้าหน้าที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงสโขง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เจริญการเกษตร		ฮอทีโกร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมแปลง เทาเงิน 400 เมตร	4	ม้วน	875.00	3,500.00	875.00	3,500.00	0	-
2	ขาปัก - ขาเสียบ	40	ม้วน	200.00	8,000.00	200.00	8,000.00	0	-
3	วาล์วหางพลาสติก	100	อัน	11.00	1,100.00	11.00	1,100.00	0	-
4	สายไมโครท 3/5 มม	28	ม้วน	200.00	5,600.00	200.00	5,600.00	0	-
5	กาบมะพร้าวสับใหญ่	200	กระสอบ	75.00	15,000.00	75.00	15,000.00	0	-
6	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	65.00	6,500.00	65.00	6,500.00	0	-
7	ถุงนมขาว 7*13 นิ้ว	50	กก	76.00	3,800.00	76.00	3,800.00	0	-
8	ถุงขาวนม 3*5	10	กก	ไม่มีจำหน่าย	-	-	-	0	-
9	สายรัดอ่อน	8	ม้วน	850.00	6,800.00	850.00	6,800.00	0	-
10	ประกับขนาด 6 ฟัน	200	อัน	4.80	960.00	4.80	960.00	0	-
11	เมล็ดพันธุ์พริกหวานแดง	5000	เมล็ด	5.20	26,000.00	-	-	5.2	26,000.00
12	เมล็ดพันธุ์พริกหวานเหลือง	5000	เมล็ด	5.10	25,500.00	-	-	5.1	25,500.00
13	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโหม้ส	5000	เมล็ด	1.50	7,500.00	-	-	1.5	7,500.00
รวมเงินทั้งหมด					110,260.00		51,260.00		59,000.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม

110,260.00 บาท

จัดซื้อจาก จ.เจริญการเกษตร จำนวน 9 รายการเป็นจำนวนเงิน

51,260.00 บาท

จัดซื้อจาก ฮอทีโกร จำนวน 3 รายการเป็นจำนวนเงิน

59,000.00 บาท